

CSJ Holding, Strandby ApS
Strandvej 92
9970 Strandby

CVR-nr: 28 50 61 55

ÅRSRAPPORT 2017/18

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/7 2018


Claus Stordal Johansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktørens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på kr. 671.881 og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.401.063

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	-16.185	-13.644
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	704.382	695.107
Andre finansielle indtægter	267.274	426.591
Andre finansielle omkostninger	-274.350	-20.126
RESULTAT FØR SKAT	681.121	1.087.928
Skat af årets resultat	-9.240	-108.395
ÅRETS RESULTAT	671.881	979.533
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	152.900	151.700
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.314	-59.825
Overført resultat	502.667	887.658
DISPONERET I ALT	671.881	979.533

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

AKTIVER

	2018	2017
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.299.265	2.264.194
Finansielle anlægsaktiver	2.299.265	2.264.194
ANLÆGSAKTIVER	2.299.265	2.264.194
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	44.648	29.393
Selskabsskat	28.539	0
Tilgodehavender	73.187	29.393
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.533.852	2.778.558
Værdipapirer og kapitalandele	3.533.852	2.778.558
Likvide beholdninger	544.197	934.052
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.151.236	3.742.003
AKTIVER	6.450.501	6.006.197

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.875	1.875
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	511.124	494.810
Overført resultat.....	5.610.164	5.107.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	152.900	151.700
2 EGENKAPITAL.....	6.401.063	5.880.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.399
Selskabsskat	0	42.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.938	78.282
Kortfristede gældsforpligtelser	49.438	125.314
GÆLDSFORPLIGTELSE	49.438	125.314
PASSIVER	6.450.501	6.006.197

NOTER

	2018	2017
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.292.500	1.292.500
Kostpris 30. april 2018	<u>1.292.500</u>	<u>1.292.500</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	971.694	993.723
Årets resultatandele.....	639.382	650.106
Udloddet udbytte.....	-604.311	-672.135
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>1.006.765</u>	<u>971.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.299.265</u>	<u>2.264.194</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Strandby EI-Teknik A/S, Frederikshavn	47 %	3.816.884	1.316.883
SET Ejendomme I/S, Frederikshavn	50 %	991.282	151.517

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	1.875	0	0	1.875
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	494.810	0	16.314	511.124
Overført resultat.....	5.107.497	0	502.667	5.610.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	151.700	-151.700	152.900	152.900
	<u>5.880.882</u>	<u>-151.700</u>	<u>671.881</u>	<u>6.401.063</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000.
Ingen anparter har særlige rettigheder.